
和歌山県立日高高等学校

定時制教育振興会 各位

和歌山県立日高高等学校定時制課程

教育振興会 会長 山 田 誠 一

（ 公 印 省 略 ）

日高高等学校定時制課程教育振興会への協力依頼に関する趣意書

拝啓、貴社におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素から、本校教育振興会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、各地方公共団体及び企業・商店・団体・個人の皆様方には、例年本校教育振興会

への賛助金を賜り感謝申し上げます。今年も引き続きご協力願えれば幸いに存じます。

この賛助金につきましては、全日制高校に比べて生徒数の少ない定時制高校では、大き

な財政基盤となっております。皆様方から拝しました賛助金は、昨年度の場合には別添の

のとおり、各種学校行事、部活動、教材費、資格取得奨励、防災意識向上、または生徒会

会計への補助等、生徒・学校のため有意義に活用させていただいております。

定時制教育の維持・推進にとって、財政面での大きな柱となっております教育振興会へ

のお力添えを今年も賜れますよう、コロナ禍で大変な折りとは存じますが重ねてお願い申

し上げます。

敬具

記

１ 賛助依頼金額 ： 一口 ３，０００円

（一口３，０００円としていますが口数に関係なく、おいくらでもご協力いただければ幸いです）

２ 賛 助 方 法 ： ご賛同いただける旨ご回答をいただきました会員様につきまして

は、担当の職員が直接お伺いさせて頂く予定にしております。

ご都合のよい日がございましたらご連絡頂ければ幸いです。

別紙「FAX送信票」にてご連絡ください。

３ 連 絡 先 ： 〒644-0003 御坊市島４５番地

和歌山県立日高高等学校定時制

TEL(FAX) 0738-24-0717（定時制直通）

４ 担 当 者 ： 日高高等学校 定時制 教頭

※ご協力いただいた事業所様は、振興会賛助会員として登録させていただきます。



⇑ FAX 送信票 ⇑
この用紙のみ送信してください（送り状不要）

FAX 0738-24-0717

日高高等学校 定時制

教 頭 行

日高高等学校定時制教育振興会の趣旨にご賛同いただき、ご協力くださる

会員様は、学校からの訪問が可能な日程をご記入いただき、ご返信ください。

後日連絡の上、ご指定の日時（期間）に、担当者がお伺いいたします。

定時制振興会の趣旨に賛同します

① 日程は、いつでも可能 （時刻 時～ 時頃）

訪問可能な日時を ② 月 日（時刻 時頃）

お知らせください ③ その他

（ ）

振込・振替の場合 ④ 振込・振替（振込・振替予定日： 月 日）

会員様事業所名称（領収書宛名）

（後日訪問の際に賛助金の領収書を持参します）

会員様御氏名

ご担当者様御氏名（ふりがな）

賛同していただける事業所様で、

新型コロナウィルス感染拡大防止の

観点から訪問を希望されない場合、

お手数ですが下記にお振り込みいた

だければ幸いです。後日、領収書を

郵送させていただきます。

（④に振込・振替予定日をご記入ください）

ゆうちょ銀行

【店名】四七八（読み ヨンナナハチ）

【店番】４７８

【預金種目】普通預金

【口座番号】１７６８００４

【口座名義】

和歌山県立日高高等学校

定時制課程 教育振興会


